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Cinsiyet eşitliği, yalnızca bir insan hakkı meselesi de-
ğil; aynı zamanda sürdürülebilir kalkınmanın temel 
taşıdır. İstanbul Medipol Üniversitesi olarak, Birleşmiş 
Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarından (SKA 
5) ilhamla, kadınların ve erkeklerin yaşamın tüm alan-
larında eşit haklara, fırsatlara ve temsile sahip olmala-
rını destekleyen kapsayıcı bir üniversite iklimi oluştur-
mayı öncelikli hedefimiz kabul ediyoruz.

Bu hedef doğrultusunda hazırlanan 2022-2023 Cin-
siyet Eşitliği Raporu, üniversitemizin bu alandaki ka-
rarlılığını, somut adımlarını ve ilerleme göstergelerini 
içermektedir. Rapor, öğrenci ve çalışan profiline iliş-
kin güncel cinsiyet temelli verileri sunmanın yanı sıra, 
gerçekleştirdiğimiz etkinlikleri, eğitim faaliyetlerini, 
akademik yayınları ve ödül alan kadın akademisyen-
lerimizi görünür kılmaktadır. Kadın girişimciliğinden 
akademik temsile, kadına yönelik şiddetle mücade-
leden toplumsal farkındalık projelerine uzanan çok 
boyutlu bu çabalar, İstanbul Medipol Üniversitesi’nin 
cinsiyet eşitliğini sadece bir ilke değil, aynı zamanda 
bir eylem alanı olarak ele aldığını göstermektedir.

Ön Söz
Sürdürülebilir Kalkınma Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi (SURKAM) bünyesinde faaliyet gösteren Cinsiyet 
Eşitliği ve Kapsayıcılık Çalışma Grubumuz da bu dö-
nüşümün önemli bir parçasıdır. Bu grup, üniversite 
genelinde eşitlikçi politikaların geliştirilmesini destek-
lemekte, cinsiyet temelli ayrımcılıkla mücadelede ön-
leyici ve iyileştirici mekanizmaların yerleşmesine katkı 
sunmaktadır.

Üniversitemizde bu alanda yapılan tüm çalışmaların 
toplumsal değişime öncülük etmesini ve Türkiye’nin 
eşitlikçi, adil ve kapsayıcı bir geleceğe ulaşmasında et-
kili bir model oluşturmasını temenni ediyoruz. Rapor-
da emeği geçen tüm akademisyenlere, idari kadroya, 
öğrenci topluluklarına ve paydaşlarımıza gönülden 
teşekkür ederiz.

Saygılarımla,

Prof. Dr. Rana Atabay Kuşçu
İstanbul Medipol Üniversitesi
Sürdürülebilir Kalkınma Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (SURKAM) Müdürü
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Birleşmiş Milletler’in 2030 Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları (SKA) arasında yer alan Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği (SKA 5), cinsiyet eşitsizliklerinin ortadan kaldı-
rılmasını ve kadınların her alanda güçlendirilmesini 
amaçlamaktadır. Bu hedef, kadınların ve kız çocukla-
rının eğitim, sağlık, iş, siyasi temsil ve ekonomik fırsat-
lara eşit erişimini sağlamak üzere tasarlanmıştır.

Cinsiyet eşitliği, yalnızca temel bir insan hakkı olmak-
la kalmayıp aynı zamanda sürdürülebilir kalkınma ve 
toplumsal refah için de bir zorunluluktur. Bu amacın 
gerçekleştirilmesi, toplumsal yapının ve ekonomik 
büyümenin güçlenmesini sağlarken, cinsiyet normla-
rının yeniden yapılandırılmasına olanak tanıyacaktır. 
SKA 5, bu nedenle, kadınların her alanda güçlendiril-
mesi yoluyla eşit bir topluma ulaşmayı hedeflerken, 
toplumsal gelişim ve ekonomik büyümeyi de destek-
lemektedir.

SKA 5 - TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ

SURKAM CİNSİYET EŞİTLİĞİ ve 
KAPSAYICILIK ÇALIŞMA GRUBU
İş Yerlerinde Eşitlik İçin Güçlü Adımlar
Sürdürülebilir Kalkınma Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi (SURKAM) olarak biz de cinsiyet eşitliğinin öne-
minin farkındayız.
Bünyemizde faaliyet gösteren Cinsiyet Eşitliği ve Kap-
sayıcılık Çalışma Grubu, cinsiyetler arası adaletsizlik-
leri ortadan kaldırmayı, kadınların ve erkeklerin eşit 
fırsatlara sahip olduğu bir iş ortamı yaratmayı amaçla-
maktadır. Bu doğrultuda, cinsiyet eşitliği konusunda 
farkındalığı artırmak, işyerlerinde cinsiyet eşitliğine 

yönelik politikalar geliştirmek ve bu politikaların etkin 
bir şekilde uygulanmasını sağlamak için çeşitli projeler 
geliştirmekteyiz.
SURKAM Cinsiyet Eşitliği ve Kapsayıcılık Çalışma Gru-
bu olarak, işyerlerinde cinsiyet eşitliğinin sağlanması 
için kararlılıkla çalışmaya devam ediyoruz. Amacımız, 
her bireyin eşit hak ve fırsatlara sahip olduğu, adil ve 
kapsayıcı bir iş dünyası yaratmaktır.

OECD Ülkelerinde 
Kadınlar Erkeklerden 

%11,6 Daha Az Kazanıyor
2023 itibarıyla OECD genelinde cinsiyetler arası 

ücret farkı ortalama %11. 
Cinsiyetler arası ücret farkının %14 olduğu 

2010’dan bu yana iyileşmenin 
oldukça az olduğu görülmektedir.

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) ülke-
lerinde işgücü piyasalarında cinsiyet eşitsizlikleri hala 
önemli bir sorun olmaya devam ediyor. Erkekler, ka-
dınlara kıyasla daha yüksek ücretli işlerde çalışmakta, 
haftalık çalışma saatleri daha uzun olmakta, liderlik 
pozisyonlarında daha fazla bulunmakta ve genellik-
le daha yüksek maaşlı sektörlerdeki mesleklerde yer 
almaktadır. Bu faktörler, erkeklerin daha yüksek gelir 
elde etmesine yol açmaktadır.

Öte yandan, kadınlar ev işleri ve ücretsiz bakım görev-
lerinin büyük bir kısmını üstlenmektedir. Bu durum, iş 
ve aile hayatı arasındaki dengeyi sağlamayı zorlaştır-
makta ve kadınların işgücüne tam anlamıyla katılması-
nı engellemektedir. Yaş ilerledikçe bu cinsiyet farkları 
daha da belirgin hale gelmektedir çünkü annelik ge-
nellikle kadınların kariyer gelişimi ve ücretleri üzerin-
de olumsuz etkiler yaratmaktadır.

OECD cinsiyet eşitsizliklerinin azaltılmasında ebeveyn 
izni, resmi çocuk bakımı olanakları, esnek çalışma mo-
delleri, ücret şeffaflığı girişimleri ve cinsiyet denetimle-
ri gibi politikaların önemli olduğunu vurgulamaktadır. 
Özellikle ücret şeffaflığı önlemleri ve babaların ebe-
veyn izni almasını teşvik eden politika reformları gibi 
son girişimler, cinsiyetler arasındaki ücret farklarını 
azaltmayı hedeflemektedir.
*OECD (2023). Reporting Gender Pay Gaps in OECD Countries: 
Guidance for Pay Transparency Implementation, Monitoring, and 
Reform. Paris: OECD Publishing.
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İstanbul Medipol Üniversitesi, cinsiyet eşitliğini stra-
tejik bir öncelik olarak kabul ederek Cinsiyet Eşitliği 
Politikası hazırlamış ve bu politika ile tüm faaliyetle-
rinde cinsiyet eşitliğini gözetme kararlılığını ortaya 
koymuştur. Söz konusu politika belgesiyle, üniversite 
bünyesinde sürdürülebilir bir şekilde cinsiyet eşitliğini 
sağlamayı, eğitim ve çalışma ortamında toplumsal far-
kındalık oluşturmayı hedeflemektedir.

Bu doğrultuda, İstanbul Medipol Üniversitesi; çalı-
şanlarına, öğrencilerine ve tüm paydaşlarına yönelik 
cinsiyet temelli her türlü ayrımcılık, şiddet, taciz ve 
saldırıya karşı, eşitlik, özgürlük ve adalet ilkelerini esas 
alan güvenli ve kapsayıcı bir ortam sağlamayı taahhüt 
etmektedir. Üniversite, tüm bireylerin haklarına saygı 
duyulduğu ve kendilerini özgürce ifade edebildikleri 
bir üniversite kültürü inşa etmeye yönelik kararlılığını 
açıkça ifade etmektedir.

İstanbul Medipol Üniversitesi, eğitim ve istihdam alan-
larında cinsiyete dayalı dezavantajları ortadan kaldıran 
politikalar benimsemekte; İnsan Kaynakları Politika-
sı kapsamında, etik olmayan davranışlar ve mobbing 
konularında proaktif bir yaklaşım sergilemektedir. Bu 
doğrultuda, şikayet ve başvuru kanalları oluşturularak 
sorunların çözümüne yönelik etkin bir süreç işletil-
mektedir. Ayrıca, disiplin yönetmelikleri çerçevesinde 
yaşanan problemlerin çözümüne odaklanmakta ve 
gerektiğinde arabuluculuk hizmeti sağlamaktadır.

Çalışan memnuniyeti ve kurumsal bağlılığın artırılması 
amacıyla periyodik olarak anketler ve iletişim araçları 
kullanılarak geri bildirimler alınmakta ve bu doğrultu-
da iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir. Bu yaklaşım, 
üniversitenin SKA 5: Toplumsal Cinsiyet Eşitliği amacı-
na katkı sunma kararlılığını yansıtmaktadır.

Ayrıca, İstanbul Medipol Üniversitesi, kadınların iş-
gücüne katılımını destekleyen doğum ve babalık izin 
politikaları konusunda devlet tarafından belirlenen ya-

sal mevzuata tam uyum sağlamaktadır. Özellikle, 4857 
Sayılı İş Kanunu’nun 13. ve 74. maddelerinde belirtilen 
doğum izni ve kısmi çalışma düzenlemelerine uygun 
politikalar benimsenmektedir. Bu yasal çerçeve, kadın 
çalışanlara destekleyici bir çalışma ortamı sunarken, 
üniversitenin toplumsal cinsiyet eşitliği konusundaki 
bağlılığını güçlendirmektedir.

İstanbul Medipol Üniversitesi’nin benimsediği bu 
politikalar, kapsayıcı ve adil bir eğitim-çalışma ortamı 
tesis etme hedefini somutlaştırmakta, toplumsal cinsi-
yet eşitliğinin sağlanmasına yönelik güçlü bir kurumsal 
duruş sergilemektedir.

İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 
CİNSİYET EŞİTLİĞİ POLİTİKASI 
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ÜNİVERSİTEMİZ KADIN ÖĞRENCİ VE 
ÇALIŞAN SAYILARI
2023 
BİRİNCİ NESİL* KIZ ÖĞRENCİLERİN SAYISI

 
KADIN AKADEMİSYENLERİN SAYISI 

*Birinci Nesil Öğrenci: Ailede yüksek öğretime kaydolan ilk birey

29.768
TOPLAM ÖĞRENCI 

SAYISI

6.551
AİLEDE DERECEYE İLK

BAŞLAYAN ÖĞRENCİ SAYISI

1.371
AKADEMİK 

PERSONEL SAYISI

3.944
ÇALIŞAN SAYISI

8.534
DERECEYE BAŞLAYAN 

ÖĞRENCI SAYISI

331
ÜST DÜZEY AKADEMİK 

PERSONEL SAYISI

129
KADIN KIDEMLİ AKADEMİK 

PERSONEL SAYISI

4.529
DERECEYE BAŞLAYAN 
BİRİNCİ NESİL KADIN 

ÖĞRENCİ SAYISI

5.472
DERECEYE BAŞLAYAN 

KADIN SAYISI
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ÜNİVERSİTEMİZ KADIN ÖĞRENCİ VE 
ÇALIŞAN SAYILARI
2022 
BİRİNCİ NESİL* KIZ ÖĞRENCİLERİN SAYISI

 
KADIN AKADEMİSYENLERİN SAYISI 

29.102
TOPLAM ÖĞRENCI 

SAYISI

1,566
AİLEDE DERECEYE İLK

BAŞLAYAN ÖĞRENCİ SAYISI

1.306
AKADEMİK 

PERSONEL SAYISI

4.267
ÇALIŞAN SAYISI

6.376
DERECEYE BAŞLAYAN 

ÖĞRENCI SAYISI

775
ÜST DÜZEY AKADEMİK 

PERSONEL SAYISI

361
KADIN KIDEMLİ AKADEMİK 

PERSONEL SAYISI

1.151
DERECEYE BAŞLAYAN 
BİRİNCİ NESİL KADIN 

ÖĞRENCİ SAYISI

4.065
DERECEYE BAŞLAYAN 

KADIN SAYISI
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İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ’NDE 
UNESCO KADINLARIN HUKUKİ KORUNMASI VE 
KADIN GİRİŞİMCİLERİN EĞİTİMİ KÜRSÜSÜ
İstanbul Medipol Üniversitesi bünyesinde kurulan 
“Kadınların Yasal Korunması ve Kadın Girişimcilerin 
Eğitimi UNESCO Kürsüsü”, cinsiyet eşitliğini destekle-
yen ve kadınların güçlenmesini hedefleyen önemli bir 
inisiyatif olarak faaliyetlerine başlamıştır. Hukuk Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Dr. Ayşegül Sezgin Huysal direktör-
lüğünde kurulan bu kürsü, kadın ve kız çocuklarının 
temel hak ve fırsatlara erişimini engelleyen cinsiyete 
dayalı ayrımcılıkla mücadele etmeyi ve yasal çözümler 
üretmeyi amaçlamaktadır. 

Türkiye’de toplumsal cinsiyet eşitliği çerçevesinde 
çalışan dördüncü UNESCO kürsüsü olan bu yapı, BM 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrultusunda ka-
dın haklarının güçlendirilmesi ve eşitliğin sağlanmasın-
da önemli bir role sahiptir. Kürsü, kadın girişimcilerin 
eğitimi, kadına yönelik şiddetin önlenmesi ve sosyal 
varlığının güçlendirilmesi gibi alanlarda farkındalık 
oluşturmayı hedeflemektedir.

Kürsü, kadınların ve kız çocuklarının insan haklarını 
güvence altına alarak, eşit hak ve fırsatlara sahip birey-
ler olarak toplumsal hayatta daha aktif rol almalarını 
sağlamayı amaçlamaktadır. Misyonu, yasal çerçeveler 
oluşturmak, ulusal ve uluslararası düzeyde işbirlikleri 
geliştirmek ve kadınların güçlendirilmesine yönelik et-
kin çözümler sunmaktadır.

Kürsü, bilimsel araştırmalar ve projeler geliştirme, se-
minerler, sempozyumlar ve uluslararası toplantılar dü-
zenleme gibi faaliyetler gerçekleştirecektir. Ayrıca hu-
kukçular, sivil toplum kuruluşları ve diğer paydaşlarla 
iş birliği yaparak kadın haklarına yönelik farkındalığı 
artırmayı hedeflemektedir. Bu kürsü, kadınların güç-
lendirilmesi ve eşitliğin sağlanması yolunda önemli bir 
adım olarak öne çıkmaktadır.
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ETKİNLİKLER
İstanbul Medipol Üniversitesi’nde kadın hakları ve cin-
siyet eşitliği konusunda öğrenci kulüplerimiz oldukça 
aktiftir. Bu kulüpler tarafından düzenlenen etkinlik-
ler kadınların toplumdaki yerini vurgulayarak cinsiyet 
kalıplarının ötesinde bir bakış açısı sunmayı hedefle-
mektedir. Bu girişimler, Sürdürülebilir Kalkınma Amacı 
5: Toplumsal Cinsiyet Eşitliği hedefine önemli katkılar 
sağlamaktadır.

İstanbul Medipol Üniversitesi’nde kadın öğrencileri 

destekleyen ve kadın öğrencilerin en az %10’unun ka-
tıldığı mentorluk programları bulunmaktadır. Toplum 
ve Kadın Kulübü, bu çabaların merkezinde yer almak-
tadır. Kulüp, alanında uzman konuşmacıların katıldığı 
konferanslar ile sosyal, sanatsal, kültürel ve birçok farklı 
içerikte düzenlenen etkinliklerle, kurum içi ve dışında-
ki çalışmalarıyla eşitlik bilincine sahip bireyleri bir araya 
getirmekte ve toplumda çağdaş fikirlerin yayılmasına 
katkı sağlamayı amaçlamaktadır.
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Doğum Psikoterapisi
İstanbul Medipol Üniversitesi Psikoloji Topluluğu tara-
fından düzenlenen söyleşide Uzman Psikolog Neşe Ka-
rabekir ile doğum sürecinin psikolojik yönleri, doğum 
travması, annelik kimliği, gebelikte ruh sağlığı ve doğum 
sonrası psikolojik destek gibi konular ele alınmıştır.

Birlikte Film İzleyelim
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslara-
rası Mücadele ve Dayanışma Günü kapsamında 
‘Birlikte Film İzleyelim’ etkinlikleri düzenlenmiştir.
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Kadın Olmak

“Toplumsal Cinsiyet Eşitliği” 
Üzerine Söyleşi

İstanbul Medipol Üniversitesi Psikoloji Toplu-
luğu Uzm. Psk. Demet Başar ile “Kadın Olmak’’ 
başlıklı bir söyleşi gerçekleştirilmiştir.

MEDUPSA, Johnson & Johnson ve Yanındayız Derneği 
iş birliğiyle ‘’Toplumsal Cinsiyet Eşitliği’ üzerine söyleşi 
gerçekleştirilmiştir. Yanındayız Derneği Eğitim Direk-
törü Ali Mert Karaköy’ün katılımıyla gerçekleştirilen 
etkinlikte biyolojik ve toplumsal cinsiyet kavramları-
nın ne anlama geldiği; günlük hayatta kullanılan ifade 
tercihlerinin değiştirilmesi gerekliliği ve yaşamımızda-
ki her şeyin bir cinsiyete özgü olmadığı vurgulanmıştır. 
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Meme Kanseri Farkındalık 
Çalışmaları
Prof. Dr. Bahadır Güllüoğlu ile Meme Kanseri Farkında-
lık Haftası kapsamında gerçekleştirilen söyleşide dün-
yada kadınlar arasında en sık rastlanan kanser türü olan 
meme kanseri hakkında detaylı bilgiler paylaşılmıştır.

İlham Veren Kadınlar
İstanbul Medipol Üniversitesi İletişim Kulübü, cin-
siyet eşitliğini desteklemek ve toplumsal farkındalık 
oluşturmak amacıyla “İlham Veren Kadınlar” başlığı 
altında bir içerik serisi yürütmüştür. Bu seri kapsa-
mında, kendi alanlarında iz bırakan, öncü ve dö-
nüştürücü kadınların yaşam öyküleri paylaşılmıştır.

Söz konusu içerik serisi, yalnızca geçmişten bu-
güne uzanan başarı hikâyelerinin görünürlüğünü 
artırmakla kalmamış; aynı zamanda genç bireyler 
için rol model oluşturma ve toplumsal cinsiyet 
eşitliği konusunda farkındalık yaratma amacı taşı-
mıştır. Bu doğrultuda, toplumsal cinsiyet eşitliğine 
katkı sunan önemli bir girişim olarak öne çıkmıştır.
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Ebelik Zirvesi
İstanbul Medipol Üniversi-
tesi Ebelik Kulübü tarafın-
dan Ebelik Zirvesi düzen-
lenmiştir. Zirvede güncel 
gelişmeler paylaşılmış ve 
sektördeki önemli konula-
rı tartışılmıştır.

Eczacılıkta 
Yükselen Yıldız Olmak

MEDUPSA, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde 
eczacılık mesleğine katkı sunan en iyi 20 genç 
kadın eczacı listesinde Türk kadınının gücünü 
temsil eden Eczacı Ömrüm Ergüven’in katılı-
mıyla ‘’ECZACILIKTA YÜKSELEN YILDIZ OL-
MAK’’ başlıklı bir seminer düzenlemiştir.
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Kadına Şiddet ve Etik
MEDUPSA tarafından Uzman Eczacı Belkıs Ün-
ver’in katılımıyla kadına yönelik şiddet konusunda 
farkındalık yaratmak üzerine hem İngilizce hem 
Türkçe ‘’Kadına Şiddet ve Etik’’ başlıklı seminer 
gerçekleştirilmiştir. 

Anne Çocuk ve Bağlanma” Atölyesi
İstanbul Medipol Üniversitesi PDR Topluluğu tarafın-
dan düzenlenen “ Psikolojik Danışman Yasemin Pe-
tek “Anne Çocuk ve Bağlanma” atölyesinde anne ve 
çocuk arasında daha derin bir bağ kurmanın yollarını 
araştırmak hedeflenmiştir. 
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‘İlişkiler’ temasıyla 
VIII. PDR Günleri

Medipol Kadın Futbol Takımı

PDR Topluluğu tarafından ‘İlişkiler’ temasıyla 10 uz-
man kişi ve 6 atölye çalışması ile VIII. PDR Günleri dü-
zenlenmiştir.

Kadınlar İçin 
Öz-Savunma Dersi 

Garip & Zeycan Yıldırım Vakfı’nın katkılarıyla 
“Kadınlar İçin Öz-Savunma Dersi” gerçekleşti-
rilmiştir.
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İyilik için El Ele
Ludarch Kulübü, Medipol Beslenme Kulübü ve Hava-
cılık Kulübü olarak “Sosyal Sorumluluk Projesi” kap-
samında Hendek- Karadere İlkokulu’ndaki dar gelirli 
öğrencilere ayni yardımda bulunmak üzere kermes 
düzenlenmiştir.

Ludarch Kulübü, Medipol Beslenme Kulübü, Medsay 
Kulübü ve Gastropol Kulübü olarak “Sosyal Sorumlu-
luk Projesi” kapsamında Bayındır Çırpı İlkokulu’ndaki 
dar gelirli öğrencilere ayni yardımda bulunmak üzere 
kermes düzenlenmiştir. 
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Sosyal Sürdürülebilirlik ve 
Kapsayıcılık Çalıştayı

Dünya Bankası tarafından Ankara’da düzen-
lenen Sosyal Sürdürülebilirlik ve Kapsayıcılık 
Çalıştayı’na, İstanbul Medipol Üniversitesi 
Sürdürülebilir Kalkınma Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Rana Atabay 
Kuşçu davetli olarak katılım sağlamıştır.

Sürdürülebilirlik ve kapsayıcılık üzerine ye-
nilikçi yaklaşımların ele alındığı çalıştayda; 
cinsiyet eşitliği, ekonomik fırsatların geniş-
letilmesi ve çevresel sorumluluk konuları 
üzerinde kapsamlı fikir alışverişleri gerçek-
leştirilmiştir.

Kadının İnsan Hakları 
Sempozyumu
Medipol Hukuk Topluluğu, Av. Vildan Yirmibeşoğ-
lu’nun katılımıyla “Kadının İnsan Hakları” başlıklı 
bir sempozyum gerçekleştirmiştir. Sempozyum-
da, “Neden Kadın Hakları değil de Kadının İnsan 
Hakları üzerinde durulması gerektiği” konusu ele 
alınmış ve bu ayrımın toplumsal cinsiyet eşitliği 
bağlamındaki önemi tartışılmıştır.

Bu etkinlik, toplumsal farkındalığı artırmak ve ka-
dın haklarının insan hakları perspektifinde ele 
alınması gerektiğine dikkat çekmek amacıyla dü-
zenlenmiştir. Katılımcılar, hukuki yaklaşımlar ve 
toplumsal normlar üzerinden konuyu derinleme-
sine değerlendirmiştir.
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Ceza Hukuku Zirvesi: 
Cinsel Suçlar
BAU Hukuk Kulübü ve Medipol Hukuk Topluluğu ola-
rak gerçekleştirilen zirvede cinsel suçlara ilişkin tüm 
adli süreçler detaylı olarak değerlendirilmiştir.

HPV, Serviks Kanseri ve 
HPV Aşısı Eğitimi 
İstanbul Eczacı Odası’nın katkılarıyla dü-
zenlenen eğitim programında, Ecz. Cem 
Kılınç’ın katılımıyla HPV aşısının önemi 
ele alınmıştır. Etkinlik kapsamında, HPV 
aşısının koruyuculuğu, toplumsal sağlığa 
katkıları ve aşılama stratejilerinin yaygın-
laştırılmasına yönelik bilgiler paylaşıl-
mıştır. Ayrıca, katılımcılarla aşıya erişim, 
bilinçlendirme çalışmaları ve toplumsal 
farkındalık oluşturma konularında görüş 
alışverişinde bulunulmuştur.
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Sosyal Bilimler MYO Kadın Refahı ve Sosyal Hizmet Women’s Welfare and Social Work

Sosyal Bilimler MYO Çocuk Refahı ve Sosyal Hizmet Child Welfare and Social Work

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Toplumsal Cinsiyet ve Siyaset Gender and Politics

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi / 
İşletme Ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Sürdürülebilir Kalkınma Uygulamaları Sustainable Development Practices

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Toplumsal Cinsiyet Psikolojisi Gender Psychology

İletişim Fakültesi Medya ve Şiddet Media and Violence

İletişim Fakültesi Medya ve Toplumsal Hareketler Media and Social Movements

İletişim Fakültesi Medya ve Toplumsal Cinsiyet Media and Gender

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Şiddet ve Rehabilitasyon  Social Violence and Rehabilitation

Sağlık Bilimleri Fakültesi Üreme Sağlığı ve Aile Planlaması  Reproductive Health and 
Family Planning

İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi/ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Gender Equality

Sağlık Bilimleri Fakültesi Engelli Birey Hemşireliği Disabled Individual Nursing

İşletme vze Yönetim Bilimleri Fakültesi Kalkınma ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Development and Gender Equality

KADIN VE ÇOCUK HAKKINDA VERİLEN DERSLER
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AKADEMİK YAYINLAR 
2021 2022 2023

SDG5 4 8 12

Kadın İstihdamı ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Çalışmaları
İstanbul Medipol Üniversitesi ve Marmara Üniversite-
si Kadın Araştırmaları Merkezi iş birliğiyle gerçekleşti-
rilen çalıştayda, kadınların sağlık sektöründeki istihda-
ma katılımı ve çalışma yaşamı içerisinde karşılaştıkları 
cinsiyet temelli sorunların hastane, ilaç ve sigortacılık 
sektörlerinde alt boyutlarda incelenmesi, tartışılması 
ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi amaçlanmıştır.

Çalıştayda, COVID-19 pandemisinin ve bu süreçte 
uygulanan esnek çalışma modellerinin kadın sağlık 
çalışanlarının çalışma ve sosyal yaşamlarına etkileri 
kapsamlı bir şekilde ele alınmıştır. Ayrıca, sağlık sektö-
ründe mesleki cinsiyet ayrımcılığı; yatay ayrışma, cam 
tavan sendromu, ücret eşitsizliği gibi başlıklar altında 
incelenmiş, kadın istihdamını etkileyen faktörler ile 
kadınların kariyerlerinde ilerlemelerini engelleyen ya-

pısal sorunlar detaylı bir biçimde tartışılmıştır.

Bu çalıştay, COVID-19 pandemisi döneminde sağlık 
sektöründe kadın istihdamını ele alan ilk ulusal çalışma 
olma özelliği taşımaktadır. Çalıştayın ana başlıkları; ka-
dın sağlık çalışanlarının karşılaştığı zorluklar, cam tavan 
sendromu, sağlık sektöründe kadın istihdamının önün-
deki engeller, mobbing uygulamaları ve kadınların yö-
netim kademelerindeki temsili olarak belirlenmiştir.

Çalıştay çıktıları, İstanbul Medipol Üniversitesi tara-
fından hazırlanan ve herkesin erişimine açık olan bir 
çevrim içi kitap formatında yayımlanmış, üniversite-
nin web sitesi üzerinden paylaşılmıştır. Bu yayın, sağ-
lık sektöründe kadın istihdamının güçlendirilmesine 
yönelik stratejik öneriler içermesi bakımından önemli 
bir referans kaynağı niteliğindedir. 
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ÖDÜLLER

Diş Hekimliği Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Gülsüm Sayın 
Özel ve doktora öğrencimiz Büşra 
Nur Çimen, Türk Prostodonti 
ve İmplantoloji Derneğinin 26. 
Uluslararası Kongresi’nden ödülle 
döndü

Doç. Dr. Şensoy Ödülünü 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan aldı

İstanbul Medipol Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gülsüm Sayın Özel ve dokto-
ra öğrencimiz Büşra Nur Çimen, Türk Prostodonti ve 
İmplantoloji Derneğinin Antalya’da yapılan 26. Ulus-
lararası Kongresi’nde yaptıkları “Vivo Evaluation of 
The Hybrid Layer of Er-YAG Laser Irradiated and Acid 
Etched Dentin’’ başlıklı sözlü sunumları ile birincilik 
ödülüne layık görüldüler. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla 
Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçek-
leştirilen “100. Yıl TÜBİTAK ve TÜBA Bilim Ödülleri 
Töreni”ne, İstanbul Medipol Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Ömer Ceran da katılım sağlamıştır.

Törende, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Özge Şensoy, “Doğa Bilimleri” 
alanında, Hesaplamalı Fizik ve Yapısal Biyoloji kapsa-
mındaki çalışmalarıyla Türkiye Bilimler Akademisi Üs-
tün Başarılı Genç Bilim İnsanı (TÜBA-GEBİP) ödülüne 
layık görülmüştür. Ödülü, Cumhurbaşkanı Erdoğan 
tarafından kendisine takdim edilmiştir.

Bu başarı, İstanbul Medipol Üniversitesi’nin bilimsel 
araştırmalar alanındaki yetkinliğini bir kez daha ortaya 
koyarken, genç araştırmacıların ulusal ve uluslararası 
düzeyde tanınmasına katkı sunmaktadır.
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Prof. Güntekin, Roy John Ödülü’nü 
kazanan ilk kadın araştırmacı oldu

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü 
akademisyenleri, 30. Avrupa Foniatristler Birliği Kongresi’nde 
iki ödül birden kazandı

İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Bahar Güntekin, beynin elektrofizyo-
lojisi üzerine yürüttüğü çalışmalarla, EEG and Clinical 
Neuroscience Society (ECNS) tarafından verilen Roy 
John Ödülü’ne layık görülmüştür.

Uluslararası düzeyde büyük bir öneme sahip olan bu 
ödül, Science Citation Index (SCI) kapsamında dizinle-
nen 50’den fazla makale yayımlayan ve alana kayda de-
ğer bilimsel katkılar sunan araştırmacılara verilmektedir.

Prof. Dr. Güntekin, bu ödüle layık görülen dünyadaki 
ilk kadın araştırmacı olarak önemli bir başarıya imza 
atmıştır. Bu başarı, hem Türkiye’nin akademik çalış-
malarının uluslararası alanda tanınırlığını artırmakta 
hem de kadın bilim insanlarının nörobilim alanındaki 
katkılarını görünür kılmaktadır.

İstanbul Medipol Üniversitesi akademisyenlerinden 
Prof. Dr. Seyhun Topbaş ve Öğr. Gör. Eda Uzuner ile 
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nden 
Doç. Dr. Ayşegül Batıoğlu Karaaltın’ın birlikte hazırla-
dığı “Adaptation of Self-Evaluation of ‘Communication 
Experiences After Laryngectomy’ Scale Into Turkish: 
Validity and Reliability Study” başlıklı sözlü bildiri, The 
European Phoniatrics Elsevier Speech Language Award 
ödülüne layık görülmüştür.

Ayrıca, Prof. Dr. Seyhun Topbaş ve Öğr. Gör. Safiye 
Tekkeli tarafından sunulan “Evaluation of Perceptual 
and Fiberoptic Endoscopic Swallowing in Patients with 
Acute Stroke: Investigation of the Relationship Betwe-
en TR-MMASA, P-AS and FOAS” başlıklı sözlü bildiri ise, 
“2023 European Phoniatrics XION Voice Award” kapsa-
mında üçüncülük ödülü kazanmıştır.

Bu başarılar, İstanbul Medipol Üniversitesi’nin dil ve 
konuşma terapisi alanındaki uluslararası düzeydeki 
akademik yetkinliğini bir kez daha ortaya koyarken, 
araştırma ekibinin bilimsel katkılarının küresel çapta ta-
nınmasını sağlamıştır.
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Dr. Hocaoğlu MÜSİAD VİZYONER’23’ten ödülle döndü
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) ta-
rafından, 2015 yılından bu yana iki yılda bir düzenlenen 
MÜSİAD VİZYONER’23 Zirvesi, “Biz’in Gücü” motto-
suyla TİM Show Center’da gerçekleştirilmiştir.

Zirve kapsamında düzenlenen UNIQ ZONE Patent Ya-
rışması’nda, İstanbul Medipol Üniversitesi Mühendislik 
ve Doğa Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Elif Hoca-
oğlu, Dijital Teknoloji Kategorisi - Kadın Buluşçu Dalı’n-
da birincilik ödülü kazanmıştır.

Dr. Hocaoğlu, Türk Patent ve Marka Kurumu iş birliğiy-
le gerçekleştirilen yarışmada, jüri ve katılımcıların oy-
laması sonucunda ödüle layık görülmüştür. Bu başarı, 
İstanbul Medipol Üniversitesi’nin dijital teknolojiler 
alanındaki yenilikçi araştırmalarını ve kadın akademis-
yenlerin bilimsel katkılarını ulusal düzeyde bir kez daha 
görünür kılmıştır.
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NOTLAR:
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